
 

1/1 

 
Katowice, 18 sierpnia 2023 r. 

 
Znak sprawy: NOSPR/ZP.213.23.2023 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pod nazwą „Dostawa i montaż systemu reklamowego NOSPR oraz przeróbka trzech gablot 
reklamowych” numer sprawy: NOSPR/18/2023 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 pkt 5 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźń. zm.) przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte 
w dniu 18 sierpnia 2023 roku w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż 
systemu reklamowego NOSPR oraz przeróbka trzech gablot reklamowych” numer sprawy: NOSPR/18/2023 
 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena oferty (brutto) 

1. 
SHADOK AV PIECHUŁA SP. K. 

ul. Wolności 404 
41-806 Zabrze 

328 049,52 PLN 

2. 
TMS-SYSTEM Rafał Tomczyk 

ul. Lompy 1a 
41-922 Radzionków 

216 480,00 PLN 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) brak 

 
Otrzymują:  
1) strona postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/801299 
2) a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/801299

